
・原則 4 日間続けてクール単位での受講を

お願いします。 

クール単位でのお申込みは割引価格とな

っております。クール単位でない場合、

超過した分は１コマあたり 5,200 円とな

ります。 

・コースにないクール数でのお申し込みも

承ります。 

・３クール目以降の追加クールは１クール

あたり 16,100 円となります。 

12:55〜14:00、16:55〜17:30 はそれぞれ休憩時間となります。 

上記時間割にはＡ、Ｈの時間帯が記載されておりますが、春期講習では開講いたしませんのでご注意ください。 
（他の講習との時間割統一のため、上記のように表記しております。ご了承ください。） 

 

 

 

 

＜申込書記入方法＞ 

上記必要事項をご記入のうえ、①コース選択→②個別授業日時・時間帯選択→③裏面/詳細事項 記入へとお進みください 

【コース選択】～ご参加を希望するクール数に“〇”をお付けください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【個別授業時間帯選択】 ～上記【コース選択】にてお選びいただいたクール数だけ以下時間帯表に〇をお付けください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生徒氏名    印   

住所 

※通塾生の方は省略可です 

〒 

電話番号/学校・学年 （         ）                   学校・学年    年  

個別コース名 費用 参加 

１クール（４コマ）コース 16,500 円    
 

２クール（８コマ）コース 32,600 円    
 

３クール（12 コマ）コース 48,700 円    
 

４クール（16 コマ）コース 64,800 円    
 

6 クール（24 コマ）コース 97,000 円    
 

8 クール（32 コマ）コース 129,200 円    
 

12 クール（48 コマ）コース 193,600 円    
 

  前期 
3/26(火)～3/29(金) 

休講 
3/30(土)～

4/1(月) 

後期 
4/2(火)～4/5(金)   

Ａ 8:30～9:55 開講いたしません 

春

期

休

業 

開講いたしません 

Ｂ 10:00～11:25 
  

Ｃ 11:30～12:55 
  

Ｄ 14:00～15:25 
  

Ｅ 15:30～16:55 
  

Ｆ 17:30～18:55 
  

Ｇ 19:00～20:25 
  

Ｈ 20:30～21:55 開講いたしません 開講いたしません 

2024 年 

A.T.T 指導会 春期講習申込書 

申込日     年     月     日 

 

    パンフレットをお持ちでない方は 
詳細は当塾ホームページにてご確認いただけます。 
一部裏⾯にも注意事項等の記載がございます。 

全生徒共通 

 



欠席予定および振替希望日がありましたら、ご記入ください。 

 

上記以外にご質問やご要望がありましたら、ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

春期講習 お申込み方法、注意事項など 
＜お申込み方法＞ 

申込用紙に必要事項をご記入の上、ご提出いただくか、または、メール・ＨＰのフォームにてお申し込みください。 

お席が確定しましたら、後ほど「春期講習費用と日程のお知らせ」をお渡しします。 

＜費用納入方法、納入期限＞ 

原則、口座振替による自動引落しでのご納入となります。申し込み時期によって、3/27 か 4/27 のいずれかとなります。 

費用および日程は、お席確定後にお渡しする「春期講習費用と日程のお知らせ」にてご確認ください。 

※外部生の方・自動引落し未登録の方は、「現金ご持参」「銀行振込」いずれかにてご納入ください。 

春期講習初回授業までにお支払いをお願いいたします。 

＜申込期間＞ 

特に締め切り日はございませんが、先着順での受付となります。 

例年、午前中から順に席が混雑いたします。午前中を希望される方は特にお早めにお申込みください。 

座席数の関係上、午前中は連続２コマ以上での申し込みの方を優先する場合があります。予めご了承ください。 

＜注意事項＞ 

原則としてクール単位でのご参加をお願いいたします。クール単位でのお申込みは割引価格となっております。クール単位

でない場合、超過した分は１コマあたり 5,200 円となります。 

通常授業に引き続き、換気等の衛生対策を行ってまいります。また、通常通りオンライン授業でのお申込みも可能です。 

事前に教室までご連絡ください。 

欠席予定日 時間帯 振替希望日 時間帯 備考 

     

     

     

     

     

     


